"לשיטתיה" – דרך לימוד העושה השוואה בין הלכות ודעות של תנא או אמורא אחד הפזורות על כל הש"ס, ומנסה להוכיח כי יש בהן קו חשיבה שיטתי.

¹⁰¹ כ"ץ ייחס את מינויו להשפעת הרב נוטה הירש פינקל ועמיתיו לתנועת המוסר (לעיל, הערה 33, עמ' 68).

¹⁰² יצחק ריבקינד ציין כי התסיסה הייתה בשנת תרס"ז (1906/7; 'אחרון לתקופה', העברי, כ"ח בניסן תרפ"א, עמ' 9).

¹⁰³ א' ליטוויץ, 'אין די געצעלטען פֿון תורה', יודישע נשמות, ג: ליטא, ניו יורק 1917, עמ' 1, 11; אונטרמן (לעיל, הערה 5), עמ' יז; זאק (לעיל, הערה 66), עמ' 101. כנגד זה לא ציין ריבקינד כי השביתה הייתה בעטָה של סוגיית המוסר (שם).